Art.4 CALCOLO DEI CORRISPETTIVI 

Ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023, l’ammontare massimo delle prestazioni 
che saranno svolte dall’operatore economico nell’ambito del presente accordo quadro non potrà eccedere 
l’importo massimo di € 25.000,00 (venticinquemila/00) IVA e contributi previdenziali esclusi per le 
prestazioni elencate all’art.2 e 3 del CSA. L’ammontare dei singoli contratti attuativi sarà calcolato sulla 
base dei viaggi presunti per ogni contratto sommando la quota di reperibilità mensile calcolata sui mesi

[...]

Art.4 CALCOLO DEI CORRISPETTIVI 

Ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023, l’ammontare massimo delle prestazioni 
che saranno svolte dall’operatore economico nell’ambito del presente accordo quadro non potrà eccedere 
l’importo massimo di € 25.000,00 (venticinquemila/00) IVA e contributi previdenziali esclusi per le 
prestazioni elencate all’art.2 e 3 del CSA. L’ammontare dei singoli contratti attuativi sarà calcolato sulla 
base dei viaggi presunti per ogni contratto sommando la quota di reperibilità mensile calcolata sui mesi